—1—

常开大〔2019〕24 号  苏城院（常）〔2019〕22 号

关于公布优秀教研组（室）评选结果的通知

为进一步深化职业教育课程改革，充分发挥教研组（室）在学科建设、专业建设

和校本教研中的重要作用，提高各学科教师的教学能力和教科研水平，依据常州市教

育局《关于评选常州市第一届职业学校优秀教研组（室）的通知》（常教研[2019]3

号）的文件精神，我校组织开展了校级优秀教研组（室）评审工作，经系部申报、学

院审核以及专家评审，现将结果公布如下：

一等奖：财会系     经贸系   艺术系

二等奖：公共管理系  外语系   文法系

三等奖：计算机系   数学部   思政部   体育部

希望各优秀系部认真总结教育教学经验，持之以恒地加强学科建设，积极进行教

学改革，进一步提高教学水平，为全面提升教育质量作出更大的贡献。

—2—

                                             二○一九年九月十六日

常州 开 放 大 学 办 公 室

江苏城市职业学院常州办学点办公室          2019年 9月 16日印发